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TORK

V1 - Systéme pour protection
de siege/distributeur Vip

Tork Couvre-siege

Article 750160

Systeme V1 - Systéme pour
protection de
siege/distributeur Vip

PULL URCE THEN DO £

e Jetable : contamination minimisée

Le systeme de Couvre-siege Tork (V1)
 Dissolution rapide : entretien réduit

donne une touche hygiénique
supplémentaire a vos sanitaires.

@ www.tork.fr

SCA

Care of Life
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Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Unité consommateur
7310797501608

250

23 mm
265 mm
380 mm
2.3 dm3
520 g

625 g

Tork est une marque de SCA, Svenska Cellulosa
Aktiebolaget. SCA fournit des produits papier pour
I'hygiéne personnelle, I'emballage et I'édition ainsi que

des produits en bois massif dans plus de 90 pays. Pour

obtenir de plus amples informations, visitez le site

www.sca.com
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V1 - Systeme pour protection de siege/distributeur Vip

Unité de transport
7310791005294
5000

20

373 mm

274 mm

399 mm

40.8 dm3

10.4 kg

12.5 kg

Palette
7322540271614
120000

480

1269 mm

800 mm

1200 mm

1 m3

249.6 kg

300 kg

@ www.tork.fr

SCA

Care of Life
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Choisissez un distributeur

344080

Contact

SCA Hygiene Products

Away from Home Professional Hygiene

Europe

151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

France
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